
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Mieście Grajewo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A

1.4.2.) Miejscowość: Grajewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c481c24-dbf0-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496961

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: Dz.U./S S67 05/04/2022 176080-2022-PL

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Mieście Grajewo.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego: „Budowa i przebudowa dróg gminnych w
Mieście Grajewo” w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496961/01 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



obejmującego, ulice: Polna, Piaskowa, Spokojna, rtm.Konopki, Perlitza, Ułańska, Legionistów, Grzybowa,
Jaśminowa, Miła, Konwaliowa, Grabowskiego, plt.Sztramko, Partyzantów, Tabortowskiego, Baśniowa, Jana
Pawła II, Siedzikówny, Kościelna, Św.Józefa, Św.Piotra, Św.Marka, Św.Kolbe, Św.Floriana, os.Południe
(łącznik pomiędzy ul.Szpitalną a ul.Koszarową), parking przy ul.Strażackiej oraz brakujące chodniki na os.Huta,
os.Szkolne i os.Parkowe.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót stanowiąca załącznik nr 9 SWZ. 3. Dodatkowe informacje dotyczące zakresu robót
objętych zamówieniem zawarte są w „Opisie Przedmiotu Zamówienia” stanowiącego załącznik nr 8 SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
800 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe UNIROL Sp. z o. o. - Lider Konsorcjum

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe
UNIDROG sp. z o.o. - Partner Konsorcjum

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7191577003

4.3.3.) Ulica: Robotnicza 7

4.3.4.) Miejscowość: Grajewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 19-200

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 29900561,45 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: Dz.U./S S135 15/07/2022 381959-2022-PL

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność wykonania robót dodatkowych nie objętych zawartą umową,

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Konieczność wykonania robót dodatkowych nie objętych zawartą umową wynikłych w trakcie realizacji inwestycji:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496961/01 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



a) elementy poprawiające bezpieczeństwo na przejściach (7 szt. przejść wyniesionych, w tym 5szt. przejść aktywnych) w ul.
Jana Pawła II i l. Plt. K. Sztramko.

5.4.6.) Wartość zmiany: 653000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność wykonania robót dodatkowych nie objętych zawartą umową,

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Konieczność wykonania robót dodatkowych nie objętych zawartą umową,

5.4.6.) Wartość zmiany: 60456,50

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przekształcenie Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „UNIROL” Dorota Kulikowska z siedzibą 19-200 Grajewo ul.
Robotnicza 6 w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe UNIROL Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 19-200 Grajewo ul. Robotnicza 7 (akt notarialny z dnia 31.05.2023 Kancelaria
Notarialna Katarzyna Maria Prystypiuk z siedzibą 19-200 Grajewo ul. Piłsudskiego 10; Repertorium A nr 2854/2023).

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przekształcenie Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „UNIROL” Dorota Kulikowska z siedzibą 19-200 Grajewo ul.
Robotnicza 6 w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe UNIROL Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 19-200 Grajewo ul. Robotnicza 7 (akt notarialny z dnia 31.05.2023 Kancelaria
Notarialna Katarzyna Maria Prystypiuk z siedzibą 19-200 Grajewo ul. Piłsudskiego 10; Repertorium A nr 2854/2023).

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 30614017,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496961/01 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa i przebudowa dróg gminnych w Mieście Grajewo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A
	1.4.2.) Miejscowość: Grajewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c481c24-dbf0-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496961
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: Dz.U./S S67 05/04/2022 176080-2022-PL
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe UNIROL Sp. z o. o. - Lider Konsorcjum
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe UNIDROG sp. z o.o. - Partner Konsorcjum
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7191577003
	4.3.3.) Ulica: Robotnicza 7
	4.3.4.) Miejscowość: Grajewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 19-200
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 29900561,45 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: Dz.U./S S135 15/07/2022 381959-2022-PL

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 653000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 60456,50
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 30614017,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



